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INDICE SINTETICO – LOTTO 9     
 

 

Dati Catastali  

Beni in Nerviano (MI) – via Pietro Mascagni sc 

Corpo unico 

Categoria: A/3 [abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali:  - foglio 16, particella 29, subalterno 705 graffato con 

- foglio 16, particella 30, subalterno 711 

 

Stato occupativo 

Libero e sgombro 

 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

Da libero:  € 51.000,00 
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LOTTO 9 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

CORPO: unico 

1.1. Descrizione del bene 
 

In Comune di Nerviano (MI) via Mascagni sc.* a parte di complesso condominiale de-
nominato “Condominio Mascagni”; 

appartamento con terrazzo al piano primo senza ascensore (secondo fuori terra della 
scala ‘B’) e vano cantina al piano primo interrato (scala ‘A’). Appartamento al rustico 
composto da soggiorno, cucina, due locali ripostiglio e predisposizione per il bagno; gli 
attacchi per il bagno sono stati predisposti abusivamente nel sottotetto originariamente 
destinato a ripostiglio. 

* Il numero civico non è stato ancora attribuito dal Comune, è stata comunque apposta la 
targa che indica il n. 16 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 
 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 del diritto di piena proprietà dell’immobile di  

         

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Nerviano come segue: (all. 7) 
 

Intestati:  

            
 

dati identificativi:  Foglio: 16     Particella: 29  Sub.: 705  graffato con 

 Foglio: 16     Particella: 30 Sub.: 711 

dati classamento:  
cat. A/3 classe 3 consistenza 4,5 vani Sup. cat.: 81 mq Escl. aree scoperte 72 mq R.C. Eu-
ro 218,46 

Indirizzo: VIA PIETRO MASCAGNI n. SC piano: 1-S1; 

Dati derivanti da:  

− VARIAZIONE del 21/03/2013 protocollo n. MI0141536 in atti dal 21/03/2013 FUS/FRZ- 
AMPL.-CAMBIO D'USO- VSI (n. 21679.1/2013) 

− immobili soppressi originari: Foglio 16 mappale 28 subalterno 701 graffato al 
mappale 29 subalterno 701 a seguito di variazione del 30/08/1988 in atti dal 
03/10/1995 

Mappali Terreni Correlati: Foglio 16 - Particella 30 e Particella 29 

Scheda catastale: prot. MI0141536 del 21/03/2013 
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1.4. Coerenze 
 

Abitazione e terrazzo:  

ballatoio comune part. 30 sub. 720, altra proprietà alla part. 29 sub. 706, passaggio co-
mune part. 29 (marciapiede su via Mascagni), corpo scale interposto fra 
l’appartamento e il terrazzo, passaggio comune part. 29 (marciapiede su via Mascagni), 
altra proprietà alla part. 30 sub. 706, cortile comune su tre lati. 

Cantina: Terrapieno, altra proprietà alla part. 30 sub. 706, distribuzione comune, altra 
proprietà alla part. 30 sub 708 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

- Nessuna 

 

2. DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1 Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Nerviano (MI) 

Fascia/zona: semicentrale 

Destinazione: residenziale a traffico locale con parcheggi sufficienti 

Tipologia prevalente: residenziale;  

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e di servizi di urba-
nizzazione secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: entro 600 m. supermercato Bennet, farmacia, scuola materna, 
benzinaio, giardinetti, entro 700 m. scuola primaria, a 800 m. il centro storico  

Principali collegamenti pubblici: fermata autolinee da/per Milano, Legnano, San Vittore 
Olona, Gallarate a 300 metri circa, Strada Statale del Sempione a 200 m. 

 

2.2. Caratteristiche descrittive esterne  

Complesso immobiliare con destinazione mista a commerciale, residenziale e box al 
piano terreno e residenziale in elevazione. Composto da due corpi edilizi identificati dal-
le particelle nn. 30 e 29 e da un cortile interno comune. Il complesso è il risultato di una ri-
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